
 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

ODBORNÁ KONFERENCE STROM PRO ŽIVOT - ŽIVOT PRO STROM XXIV. 
„RIZIKA“ 

11. – 12. září 2025, Brno 

 
Dovolujeme si Vás pozvat na 24. ročník konference STROM PRO ŽIVOT - ŽIVOT PRO STROM, 
tentokrát s podtitulem Rizika. 
Národní arboristická konference patří v aktivitách SZKT k nejdůležitějším událostem roku. Konferenci 
pravidelně navštěvuje zhruba 300 odborníků z celé ČR.  24. ročník konference proběhne v Brně opět 
ve dvou sálech s programem pro arboristy a stromolezce. 
Anotace: 
„Žijeme ve světě, kde jsme médii každodenně zaplavováni zprávami o krizích, hrozbách a rizicích, s 
nimiž v podstatě nemůžeme vůbec nic dělat. Rizika a hrozby jsou také ústředním tématem letošní 
konference. Cílem však není nikoho šokovat ani strašit. Budeme se zamýšlet nad tím, jakým rizikům v 
našem oboru čelíme, jak rizika v péči o dřeviny a městskou zeleň identifikovat, vyhodnocovat a 
především minimalizovat. Konference už tradičně představí dvě paralelní programové linie. V jejich 
přednáškových panelech vystoupí se svým výzkumem a poznatky čeští i zahraniční odborníci s cílem 
nabídnout nejen teoretický rámec, ale především praktický přínos pro každodenní rozhodování 
arboristů, úředníků, projektantů a správců zeleně. V neposlední řadě je konference místem a časem i 
pro setkání, neformální rozhovory, navázání či upevnění osobních kontaktů.“ 

Odborným garantem konference je Sekce péče o dřeviny – ISA. 
Garant stromolezeckého programu: Ing. Pavel Wágner a Ing. Marek Žďárský 
Garant arboristické části: Michal Braunč a Ing. Jiří Rozsypálek 

Srdečně vás zveme a těšíme se na vás. 

Program konference si můžete prohlédnout na našich stránkách www.szkt.cz  

http://www.szkt.cz/


 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

CENÍK A PŘEHLED MOŽNOSTÍ PREZENTACE FIREM 
 

1) PARTNERSTVÍ KONFERENCE 
 

GENERÁLNÍ PARTNER KONFERENCE (OBSAZENO) 70 000 Kč 
- pouze pro jednoho partnera 

- představení partnera při zahájení konference a poděkování partnerovi v závěru konference 

- možnost ústní prezentace firmy během konference (10 minut) 

- umístění dvou prezentačních bannerů (roll-upů) v centrální části konferenčního sálu během 

přednášek 

- prostor 15 m2 pro prezentaci firmy na venkovní zpevněné ploše 

- možnost jedné vlastní přednášky (20 minut) 

- vložení firemních prezentačních materiálů do složky pro každého účastníka konference (A4 a tloušťka 

max. do 20 listů) 

- umístění loga firmy v úvodu mediálního záznamu z konference 

- plocha pro statický reklamní banner – logo partnera na oficiální webové prezentaci 

- PR článek 2 strany v časopisu Zahrada-Park-Krajina nebo celostránková inzerce na druhé nebo třetí 

straně obálky časopisu (v čísle dle dohody) 

- reklamní smyčka po dobu přestávek v odborném programu 

- volný vstup na konferenci pro 4 účastníky delegovaných firmou 

- 4 bezplatné vstupenky na společenský večer 

- uvedení jména firmy v mediálních výstupech 

- uvedení firmy na titulních stranách tiskových materiálů 

- představení partnera na Facebooku 

 

HLAVNÍ PARTNER KONFERENCE (OBSAZENO) 45 000 KČ 

- pouze pro jednoho partnera 

- představení partnera při zahájení konference a poděkování partnerovi v závěru konference 

- možnost ústní prezentace firmy během konference (5 minut) 

- možnost jedné vlastní přednášky (15 minut), včetně poskytnutí jejího záznamu k individuálnímu 

využití 

- umístění prezentačního banneru v centrální části obou konferenčních sálů během přednášek 

- prostor 10 m2 pro prezentaci firmy na venkovní zpevněné ploše 

- vložení firemních prezentačních materiálů do složky pro každého účastníka konference (A4 a tloušťka 

max. do 20 listů) 

- umístění loga firmy v úvodu mediálního záznamu z konference (s dovětkem „hlavní partner“) 

- plocha pro statický reklamní banner – logo partnera na oficiální webové prezentaci (s dovětkem 

„hlavní partner“) 

- PR článek 1 strany v časopisu Zahrada Park Krajina nebo půlstránková inzerce ve vnitřní části 

časopisu (v čísle dle dohody) 

- volný vstup na konferenci pro 3 účastníky delegovaných firmou 

- 3 bezplatné vstupenky na společenský večer 

- uvedení jména firmy v mediálních výstupech (s dovětkem „hlavní partner“) 

- uvedení firmy na titulních stranách tiskových materiálů (s dovětkem „hlavní partner“) 

- představení partnera na Facebooku před konáním konference 

 



 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

PARTNERSTVÍ KONFERENCE 25 000 KČ 
Partnerovi konference nabízíme: 

- poděkování partnerovi při zahájení a v závěru konference 

- umístění 1 prezentačního banneru v předsálí (samostojný) 

- umístění loga firmy v úvodu mediálního záznamu z konference 

- volný vstup na konferenci pro 2 účastníky delegovaného firmou 

- 2 bezplatné vstupenky na společenský večer 

- uvedení firmy v tiskových materiálech 

- plocha pro statický reklamní banner – logo partnera na oficiální webové prezentaci 

- představení partnera na Facebooku 

 

2) NABÍDKA DALŠÍCH MOŽNOSTÍ: 
 

SPONZORSKÝ PŘÍSPĚVEK NA VIDEOZÁZNAM Z KONFERENCE 10 000 KČ 
- umístění loga firmy v úvodu videozáznamu z konference (s dovětkem „sponzor videozáznamu“) 

- uvedení firmy v tiskových materiálech (s dovětkem „sponzor videozáznamu“) 

- plocha pro statický reklamní banner – logo partnera na oficiální webové prezentaci (s dovětkem 

„sponzor videozáznamu“) 
 
 

3) EXPOZICE V PŘEDSÁLÍ KONFERENCE (VYSTAVOVATEL) 
 

VÝSTAVNÍ PLOCHA SE STOLKEM 4M2 14 000 KČ 
V případě zájmu je možné navýšení výstavní plochy po dohodě. 
 

4) EXPOZICE V EXTERIÉRU (VYSTAVOVATEL) 

VENKOVNÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA 10 M2
  11 000 KČ 

V případě zájmu je možné navýšení výstavní plochy po dohodě. 
 

5) PREZENTACE FORMOU TISKOVIN (LETÁKY, APOD.) 
Tiskoviny budou rozdány všem účastníkům konference při jejich příchodu (300 ks). Tiskoviny zašlete 

na adresu kanceláře nejpozději do 1.9.2025.  

Formát maximálně do A4 a tloušťka max. do 20 listů 5 000 Kč 
 

UPŘESŇUJÍCÍ INFORMACE 

• Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH. 

• Členové SZKT mají cenu zvýhodněnou o 5 %. 

• Firmy, které v rámci zvolené formy prezentace budou uplatňovat nárok na zveřejnění loga, tímto 

důsledně vyzýváme, aby ve svém vlastním zájmu zaslali logo v datové podobě (obrázek ve formátu 

JPEG při rozlišení alespoň 300 dpi, nebo obrázek ve PDF formátu) na adresu kanceláře SZKT 

(kancelar@szkt.cz) co nejdříve. Při zpoždění podkladů není v našich silách garantovat zveřejnění !!! 

• Partnerství a jednotlivá sponzorství jsou k dispozici zájemcům podle toho, v jakém pořadí přijde 

objednávka prezentace.  

• Ostatní formy prezentace je možné zařídit po individuální domluvě na návrh vystavovatelů. 

 

mailto:kancelar@szkt.cz


 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

OBJEDNÁVKA PREZENTACE FIRMY 

odborná konference STROM PRO ŽIVOT - ŽIVOT PRO STROM XXIV.  
11. – 12. ZÁŘÍ 2025, BRNO 

Firma/instituce:  

Fakturační adresa:  

Doručovací adresa:  

IČ/DIČ:      

Tel.:  E-mail:    

Kontaktní osoba(y):  

OBJEDNÁVÁME: 
Typ prezentace (název dle nabídky):  

Výstavní plocha v předsálí (počet):  

 stolek 

(počet): 

 židle 

(počet): 

 

Roll-up samostojný v předsálí (počet):  

Tiskoviny (leták, velikost a počet):  

Jsem člen SZKT (sleva 5%) ano/ne:  

Celková cena bez DPH:  

POZNÁMKA:  

Na základě zvolené formy prezentace (partnerství) vyplňte jména osob přítomných na konferenci. 
Vystavovatelé mají nárok na přítomnost 1 osoby. Prosíme, vyplňte tituly, jména a příjmení osob – 
určeno pro registraci účastníků 

1.  

2.  

3.  

 

Datum:  Podpis objednatele:  

 
Děkujeme za řádné vyplnění přihlášky, zašlete ji laskavě e-mailem nejlépe do 15. srpna 2025 na: kancelar@szkt.cz 


